PHILOLOGICUS.

dit Stanleius (Lib. I. Sect. 2. cap. XXIV.) distinguere *Curtius* Lib. V. cap. I. ubi describit eos qui obviavim processere Alexandrum Babylonem eunti: Magi deinde suo more patrium carmen canentes. Post hos Chaldei, Babyloniorumque, non vates modi, sed etiam artifices, cum fidibus lui generibant. Laudes ii Regum cancer soliti, Chaldei fiderum motus & statas temporum vices ostendere. Distinguit quoque eisdem Origenes contra Celsum Lib. I. pag. 45. Edit Cant. reprobendique Antagoniam, qui pro Magis Chaldeos dixerat, quia non videnter eorum in auxiliis $\Delta\alpha\phi\delta\omega\tau\alpha\tau\pi\tau\delta\omega\tau$ sive profectiones diversas. Chaldei, nempe, antiquis saeculis temporibus, Astrologi tantum suisesse videntur; Magi vero Saevorum Anasites, seu rituum presides. Vide ad eum Genethliacum. Stanleius omisit notare i. Magos oportuere ex Matris cum Filio concubitus progenitos esse, si Graecorum & Latinorum quamplurimis Scriptoribus credimus; quorum loca consigilii Egidius Menagius in Praef. Diogenis Læviori: 2. locum Ciceronis de Divin. Lib. I. c. 41. ubi, divinantis, inquit, & augurantur Magi, qui congregantur in fano commentandicauit, atque inter se colloquendi: 3. morem Magorum in sepelendo. Cicero Tuscul. Quest. Lib. I. c. 45. Perseverare circumlitos condunt, ut quād maximē permaneant diuturna corpora. MAGORUM mas est non humare corpora suorum, nisi à seris sint ante laniata.

MARCUS fuit Monachus Mesopotamenus, qui, aucto-
rius Pictlo, de Dem. (p. 52.) cum Mylles & inspecto-
diabolorum phantasmatum fuisset ea quidem tamquam
vana & falsa, flocti fecit & aviarazit, Palmodiāisque
canens veris fidei Christianae placitis subscriptis, que
à Pictlo auditis & percepta editiū studiō. Ea que
de Demonibus dicit, licet à Pictlo, que fuit ejus erudi-
tio, ornatius sunt protulata, non debent suspecta esse quod
nihil penitus habeant, quod aliunde, ex scriptis Etnicorum
com-

INDEX

comprobari nequeat. Sunt quidem multa valde adfinita
iis, que in Evangelio de Demonibus habentur; sed, si
quis probè advertat, clariora, & que phrasibus N. T.
non exiguum lacum interdum adfundant, nedum inde
haufa esse quantum in Notis satis ostendit Gauilmus.

Marmatidius Babylonius Lib. I. Sect. 1. c. V.

MARS à Babylonis cultus fuit, si credimus Chronicō
Alexandrinō (Lib. I. Sect. 2. cap. XXXVIII.) Verum nihil inde pérè colligi potest an velut Stellam que
A'ens dicebatur Graeci, an Thraciū hominem, aut ejus
mentem quia illi Planeta p̄cē credebatur. Si posterio-
ra, sunt sane inanta que dicit; si Planetam ipsum à
Babylonis cultum velit, possunt vera esse. Vide Ger.
Joan. Vossum de Idol. Gentil. Lib. I. cap. 16. Ut
vanitatem Graecorum de Orientium opinionibus lo-
quentium videos, audi Scholasticū Apollonii ad III.
Arg. 1. 175 ubide Planeta Martis: Ill. οὐ γίνεται, ait, εἰ
οὐ πάσι Χαλδαῖοις (ita legendū videt) Rutherford.
Var. Lect. Lib. V. c. 6.) Φανερόπτευκος Ἑρό-
τος στρατηγὸν δέοντος Εὐθύνην Αἴγαρον, τοῦ δὲ
Χαλδαῖον Ἡρακλέων: Perigenes in libro de Chal-
daicæ regionis, aut Secta Mathematicis, ait qui
vocatūtā Græcis Martis, eum Herculis Planetam
a Chaldais dici. Quasi Hercules Tyrius, aut The-
banus notus Babylonis fuerit! Potest fieri tamen ut
Chaldaei Mathematici in Græcia viventes voce Herculis
uti sint, sed quidquid posteriores Græci noti dicebant,
id est non fuit veterum Babyloniorum opinio, aut lo-
quendi ratio.